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N/OFTtM

Meqenose nuk €shte arritur numri i balancuar i kandidateve sipas p€rfaq€simit

etnii<, z$atetafati edhe per 7 dite i konkursit 01Nr.26/15, i dates:25'03'2015' p€r

perzgjedhjen e:' ."'An€tar/e i/e Komitetitkonsultativ p€r qeshtje t€ arsimit'

Te gjitha kushtet dhe kriteret si dhe pershkrimi i vendeve td punes dhe detyrave'

te Jat jane publikuar n€ konkursin e cekur ian€ t6 vlefshme.

Kandidat€t e interesuar munil te dor€zojne k€rkesat dhe dokumentacionet e

kompletuara per gdo dit€ pun€ ne Zyrdn Nr.304, n€ nd€rtes€n e Komun€s se

Istogut.

Kandidat€t t€ cilet kane. konkuruar sipas afatit t€ rregullt nuk jan€ td obliguar t€

konkurojn€ serish.

Me kandidatet t6 cil6t kan€ konkuiruar, do t6 beh€t intervista nga komisioni,

nd€rsa pdr dat€n dhe koh€n e mbajtjes s6 intervist€s, kandidatdt do t€ njoftohen

m€ koh€.

V€rejtje: Dokumentat e pakompletuara, si dhe parashtrimi i k€rkesave pas

skadimit te afatit te p€rcaktuar, nuk do t€ shqyrtohen'
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